Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.05.2014                                                                                                       № 75
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от11.12.2013 №272 « Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Первомайского района Томской области на период с 2010 по 2014 годы с целевыми показателями до 2020 года»

В соответствие требованиями Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об  энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» и в целях  повышения эффективности расходования бюджетных средств,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести в постановление Администрации Первомайского района № 272 от 11.12.2013 «Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Первомайского района Томской области на период с 2010 по 2014 годы с целевыми показателями до 2020 года» следующие изменения:

1) В Приложение 1 к постановлению Администрации Первомайского района от 11.12.2013 № 272 Паспорт Муниципальной программы в «Области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Первомайского района Томской области на период с 2010 по 2014 годы с целевыми показателями до 2020 года, пункт исполнители программы «Структурные подразделения (сельские поселения) Администрации Первомайского района Томской области, бюджетные учреждения, предприятия и организации на конкурсной основе (по согласованию)» заменить словами «Структурные подразделения (сельские поселения) Администрации Первомайского района Томской области, бюджетные учреждения, автономные учреждения, казенные учреждения, предприятия и организации на конкурсной основе (по согласованию)».

2) Добавить пункт 12 «Оценка эффективности реализации программы», «Порядок проведения оценки эффективности муниципальной программы осуществляется постановлением Администрации Первомайского района  от 12.09.2013 №186 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ».

3) В пункт 2 «Анализ и совершенствование нормативно – правовой базы энергосбережения Первомайского района» убрать из  абзаца 1 слова «На территории района реализуется Программа социально-экономического развития муниципального образования «Первомайский район» на период 2006-2012гг.».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о.начальника ФЭУ Администрации Первомайского района Фомину В.В.
И.о.Главы Первомайского района                                                     И.И.Сиберт
Н.А.Гончарук

2 17  47